[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2021 № 995
г.Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка  от 10.10.2019 № 1521 «О создании Штаба по реализации в  городе Кузнецке Пензенской области приоритетных национальных проектов»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 10.10.2019 № 1521 «О создании Штаба по реализации в  городе Кузнецке Пензенской области приоритетных национальных проектов» следующее изменение:

1.1. Изложить  Состав Штаба по реализации в  городе Кузнецке Пензенской области приоритетных национальных проектов в новой редакции согласно приложению к постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации города Кузнецка С.А. Златогорского.
Глава администрации
города Кузнецка                                                                           С.А. Златогорский
Приложение

Утвержден постановлением

администрации города Кузнецка

от 28.07.2021 № 995

Состав

Штаба по реализации в городе Кузнецке Пензенской области

приоритетных национальных проектов

	Златогорский Сергей Александрович
	Глава администрации города Кузнецка,
председатель Штаба

	Шабакаев Рашид

Идрисович
	Первый заместитель главы администрации города Кузнецка, заместитель председателя  Штаба

	Горюнова Наталья Александровна
	Главный специалист отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка, секретарь Штаба

	Члены рабочей группы

	Абрамова Людмила Николаевна

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка

	Бабушкина Наталья Анатольевна
	Руководитель пресс-службы администрации города Кузнецка

	Бахтуева Елена

Николаевна
	Начальник отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка

	Безрукова Ирина

Игоревна
	Заведующий сектора муниципального заказа администрации города Кузнецка

	Белова Нина

Ивановна
	Начальник юридического отдела администрации города Кузнецка

	Биктимиров Рафаэль Джиганшович
	Начальник управления капитального строительства города Кузнецка

	Борисова Лариса Александровна
	Начальник управления образования города Кузнецка

	Климов Александр Константинович
	Начальник отдела демографии, социального развития и здравоохранения администрации города Кузнецка

	Куликова Галина Николаевна
	Заместитель начальника отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка

	Лысанов Дмитрий Александрович
	Заведующий сектора по технической защите информации и администрированию

	Мажаева Ирина Александровна
	Начальник отдела социальной защиты населения администрации города Кузнецка

	Малкин Иван Александрович
	Заместитель главы администрации города Кузнецка

	Николаев Алексей Николаевич
	Начальник управления капитального строительства города Кузнецка

	Пастушкова Любовь Николаевна
	Заместитель главы администрации города Кузнецка

	Салмин Алексей  Александрович
	Начальник отдела по физической культуре , спорту, туризму и делам молодёжи администрации города Кузнецка

	Фролов Игорь
 Борисович
	Начальник управления финансов города Кузнецка

	Часовская Ирина Александровна
	Начальник управления культуры города Кузнецка

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации  города Кузнецка Пензенской области

По вопросу: «О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка  от 10.10.2019 № 1521 « О создании Штаба по реализации в  городе Кузнецке Пензенской области приоритетных национальных проектов» « О создании Штаба по реализации в  городе Кузнецк Пензенской области приоритетных национальных проектов»
Проект внесен: отделом экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка
(наименование управления, структурного подразделения администрации города)

	Фамилия

и инициалы
	Должность
	Отметка о разногласиях (содержание разногласий

см. на обороте)
	Подпись

 и дата
	Подлежит опубликованию

(подпись и дата)

	Шабакаев Р.И.
	Первый заместитель главы администрации города Кузнецка

	Бахтуева Е.Н.
	Начальник отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка

	Белова Н.И.

	Начальник  юридического отдела администрации города Кузнецка

	Пастушкова Л.Н.
	Заместитель главы администрации города Кузнецка

	Храмова Л.Б.
	Начальник отдела делопроизводства администрации города Кузнецка

Содержание разногласий: __________________________________________________________
                                                                            (основания, замечания, предложения и автор)

____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Контроль за исполнением возложить на главу администрации города Кузнецка С.А. Златогорского.

                                        (управление, структурное подразделение администрации _____________________________________________________________________________________________

                                     города Кузнецка;  фамилия, инициалы должностного лица)

_____________________________________________________________________________________________

Решение разослать:

1. Отдел экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка

2. Отдел делопроизводства  администрации города Кузнецка

____________________________________________________________________________________________

                                                                    (перечень адресатов)

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись _______________________ начальник отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка Е.Н. Бахтуева
                                            (фамилия и должность ответственного за подготовку проекта)

«_________» _______________________ 20___г.